



GUAM WATERWORKS AUTHORITY

"Better Water. Better Lives."

Gloria B. Nelson Public Service Building | 688 Route 15, Mangilao, Guam 96913

Telephone No.: (671) 300-6036

Invitation To Bid: IFB-04-ENG-2019

Project: Tumon and Tamuning Hot Spots Sewerline Rehabilitation and Replacement
GWA Project No. S16-001-EPA/S16-003-EPA

Addendum No.: 01

Date: September 6, 2019

All Potential Bidders:

This addendum is issued to modify the previously issued bid documents and/or given for informational purposes, and is hereby made a part of the bid documents. Failure to acknowledge receipt of this addendum shall be grounds for the bidder's disqualification and rejection of the bidder's proposal.

1. **DIVISION 00100 – Invitation to Bid** and other sections on the bid documents where applies, which states:

"The GUAM WATERWORKS AUTHORITY will receive sealed bids for the TUMON AND TAMUNING HOT SPOTS SEWER LINE REHABILITATION AND REPLACEMENT (RE-BID); GWA Project No. S16-003-EPA/S16-001-EPA. Bids will be accepted until 3:00 p.m., Chamorro Standard Time, September 13, 2019, at the Gloria B. Nelson Public Service Building, 688 Route 15, Mangilao, GU 96913 at which time and place all bids will be publicly opened and read aloud."

Has now been changed to read:

The GUAM WATERWORKS AUTHORITY will receive sealed bids for the TUMON AND TAMUNING HOT SPOTS SEWER LINE REHABILITATION AND REPLACEMENT (RE-BID); GWA Project No. S16-003-EPA/S16-001-EPA. Bids will be accepted until 3:00 p.m., Chamorro Standard Time, **September 20, 2019, at Room 281** of the Gloria B. Nelson Public Service Building, 688 Route 15, Mangilao, GU 96913 at which time and place all bids will be publicly opened and read aloud.

Bidders are also notified to visit GWA website: www.guamwaterworks.org to ensure that all addenda to the bid, answers to questions, and reminders are communicated to all bidders throughout the solicitation process.


MIGUEL C. BORDALLO, P.E.
General Manager


Attachment: Response No. 1 to RFI

MCB;gb



GUAM WATERWORKS AUTHORITY

Tumon and Tamuning Hot Spots Sewerline Rehabilitation and Replacement
GWA Project No. S16-001-EPA and S16-003-EPA
IFB-04-ENG-2019
RFI Response No. 1 to Contractor Inquiries

This Addendum and/or Response to Request for Information (RFI) is issued to modify the previously issued bid documents and/or given for informational purposes and to the extent the responses below modify the bid documents, please treat them as an amendment to the Bid. The following responses are in response to RFIs received.

REFERENCE	QUESTION/INQUIRY AS SUBMITTED:	GWA RESPONSE:
Questions from August 28, 2019		
1	<ul style="list-style-type: none"> a. What is the government estimate for the project? b. Is the government estimate broken out into base bid and additives ! & 2? c. Please extend the bid date to September 18, 2019 d. Please extend the RFI submittal date to September 6, 2019 	<ul style="list-style-type: none"> 1a. Between \$2.75M - \$3.25M 1b. Yes 1c. See Addendum No. 1 1d. RFI submittal is extended until September 11, 2019.

Bidders are also notified to visit GWA website: www.guamwaterworks.org to ensure that addenda to the bid, answers to questions, and reminders are communicated to all bidders throughout the solicitation process.


MIGUEL C. BORDALLO, P.E.
General Manager